

Käytännestännöt

Käytännestännöt (Code of Conduct, COC) muodostavat yrityksen suuntaviivat työntekijöiden ja organisaation vastuuvollisuudelle ja hyvälle toimintatavoille, ja niihin sisältyvät myös työn sosiaalisille, eettisille ja ympäristönäkökulmille asetettavat sisäiset ja ulkoiset vaatimukset.

Sisäiset asiat:

Sodemann Industrifjedre A/S:n tavoitteena on luoda hyvä ja terveellinen työympäristö. Fyysisesti ja henkisesti hyvinvoivat työntekijät, ovat tyytyväisempiä työntekijöitä, jotka pyrkivät voimakkaammin toimimaan sekä työntekijöiden että yrityksen hyödyksi.

Olemme suhteellisen epämuodollinen organisaatio, välitämme toisistamme ja puutemme ongelmiin. Karkeasti ilmaisten emme hyväksy rasistisia eleitä, minkäänlaista syrjintää, väkivaltaista käyttäytymistä ja vastaavaa missään muodossa.

Sodemann Industrifjedre A/S on yritys, jota ohjaavat terveet ja empaattiset periaatteet. Kaikkien työntekijöiden on oltava rehellisiä, luotettavia ja omistautuneita työllensä, niin että sisäinen yhteistyö ja ulkoinen yhteistyö asiakkaidemme ja tavarantoimittajiemme kanssa perustuu aina näihin tärkeisiin arvoihin.

Sodemann Industrifjedre A/S pyrkii aina takaamaan turvalliset ja hyvät työolosuhteet sekä toimisto- että varastohenkilöstölle. Sodemann Industrifjedre A/S ei hyväksy lapsityövoimaa, työvoiman hyväksikäyttöä, pakkotyötä, sovellettavien lakien vastaista työtä eikä syrjintää. Sodemann Industrifjedre A/S kunnioittaa ympäristövaatimuksia yms. Kaikki päivittäiset operaatiot tapahtuvat voimassa olevien sääntöjen mukaisesti ja työntekijöitä kunnioittaen.

Ulkoiset suhteet:

Tutkimustemme ja tietämyksemme mukaan Sodemann Industrifjedre A/S ei vastaanota tavaroita tuotantolaitoksilta, joissa ei noudateta turvallisia ja hyviä työolojaniin hallinto- kuin tuotantohenkilöstöllekin. Sodemann Industrifjedre A/S ei hyväksy toimittajia, jotka käyttävät lapsityövoimaa, hyväksikäyttävät työvoimaa, käyttävät pakkotyötä, eivät noudata toiminnassaan sovellettavia lakeja, harjoittavat syrjintää, eivät noudata ympäristövaatimuksia jne. Kaikki tuotanto tapahtuu voimassa olevien sääntöjen mukaisesti ja työntekijöitä kunnioittaen. Jos näitä ehtoja ei noudateta, Sodemann Industrifjedre A/S lopettaa välittömästi yhteistyön.



Jørgen Sodemann